
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

LIGA DE TENIS DE OBERENA 2ª FASE

13/01/2020 28/02/2020 Navarra Navarra Club Oberena

MasculinoInfantil B Iñaki Alcalde Perez-Ilzarb

4

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

12/02/2020

N/C

N/C

3825942

Iñaki Alcalde Perez-Ilzarb

1 Garcia Garriz, Jon

2 De Los Llanos Otxoto, Beñat

3 Duran Ancin, Nicolas

4 Goñi Iriarte, Martin

14519039 11641 Garcia Garriz, Jon [1]

14521208 0 Goñi Iriarte, Martin [4]

14518338 0 Muro Nicolas, Juan

Garcia Garriz, J.

Goñi Iriarte, M.

46 61 [10-5] 

14521076 16599 Yuseinov Kiskinev, David

14521000 16599 Duran Ancin, Nicolas [3]

14520995 16599 De Los Llanos Otxoto, Beñat [2]

61 60 

Duran Ancin, N.

De Los Llanos Otxoto, B.
61 60 

63 62 

Goñi Iriarte, M.

Duran Ancin, N.


